
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0216/2020/KS

Číslo smlouvy zhotovitele: 11052020

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Lenka Jahodová, referent odboru Ml
Tel.: +420 518 670 121
Email: jahodova@veseli-nad-moravou. cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Jméno a příjmení: / Název: RYBÁRIK, s.r.o.

IČO: 25598643

Číslo autorizace: 19136

Sídlo: Hradišťská 573, 687 08, Buchlovice

Zastoupený ve věcech smluvních: Marek Rybárik, jednatel společnosti
Tel.: +420 777 120 595
Email: marek@rybarik.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Zdeněk Michale, autorizovaný inženýr
Tel.: +420 777 120 593
Email: michalec@rybarik.cz

Bankovní spojení:
ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 165579479/0300



Článek II.
Předmět dodatku smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran se výše označená smlouva o dílo na zhotovení díla 
s názvem „Regenerace sídliště Hutník V. etapa" ze dne 10.06.2020 tímto Dodatkem č. 1 mění 
způsobem uvedeným níže v jednotlivých článcích tohoto dodatku.

Článek III.
Vícepráce a méněpráce

1. V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu 
předmětu smlouvy o vícepráce, nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

2. Z důvodu uvedeného v odst. 1 tohoto článku se původní Předmět smlouvy mění v rozsahu víceprací 
obsažených ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

Vícepráce:

- Doplnění o prvky městského mobiliáře (lavičky, odpadkový koš, stojany na kola).
- Palisáda - řešení návaznosti výšky plochy kolem podzemních kontejnerů a nového chodníku

Článek IV.
Cena díla

1. Vzhledem k rozsahu víceprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku VI.2. 
nahrazuje novým zněním:

VI.2. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena dle SOD
DS/0216/2020/KS

7 135 286,46 Kč 1 498 410,16 Kč 8 633 696,62 Kč

Změna ceny dle Dodatku č. 1 93 015,40 Kč 19 533,23 Kč 112 548,63 Kč

Cena dle SOD a Dodatku č. 1 7 228 301,86 Kč 1 517 943,39 Kč 8 746 245,25 Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými 
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek smlouvy o dílo se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Za zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho 
autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

7. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2



8. Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 02.11.2020,
na své 55. schůzi, pod bodem č. 12/55/RMV/2020.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací.

Veselí nad Moravou 09.11.2020

z

jednatel společnosti

za objedn

starosta města Veselí nad Moravou

3



Stavba: Regenerace sídl. Hutník - V. etapa, 1. část a II. Část

Objednatel: Veselí Nad Moravou

Zhotovitel RYBÁRIK,s.r.o. IČO: 25598643
DIČ: CZ25598643

■ “' ".... "W®*1'1'"®5 ■■■ — - část Víceprací 7'-1' n* '■ '■■■■■

Mobiliář 1
 1

26 K
93610421

1
Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 1,000 1 000,00 1 000,00

.... .......... . I

CS ÚRS

2019 02
ťr Montáž odpadkového koše do betonové patky

27 M 74910133 koš - kombinace litina - dřevo kus 1,000 9 210,00 9 210,00
CS ÚRS

2019 02

28 K
93612411

2
Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 2,000 1 500,00 3 000,00

CS ÚRS

2019 02
i 'í ‘ Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh

29 M 74910107
lavička s opěradlem kotvená 152x50x70mm

kus 2,000 7 490,00 74 980,00
CS ÚRS

konstrukce-litina. sedák-dřevo 2019 02

i 'i ■
lavička s opěradlem kotvená 1800x715x820mm konstrukce-litina, sedák- 
dřevo

30 Montáž stojanu stabilní parkové se zabetonováním kus 9,000 500,60 4 505,40
CS ÚRS

2019 02

29 M stojan na kola pro 2 kola kus
__ _____

9,000 3 500,00 37 500,00
CS ÚRS

2019 02

48 K
33992113 Osazování betonových palisád do betonového základu

m 16,000 570,00 9 120,00
CS ÚRS

2 v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m 2020 01

!-*H
Osazováni palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády 
přes 500 do 1000 mm

■
49

•
M 59228484 Palisáda PADOVA PA - 3/80 přírodní kus 100,000 197,00 79 700,00

CS ÚRS

2020 01

celkem 93 015 40 bú-7

+ 19, 5 33,23 DPH zrn


